
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4243019 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

2 840 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej bytu 3+1 o užitné ploše 62 m2, situovaného v klidné části
obce Bohosudov. Tento prostorný byt se nachází ve 3. nadzemním
podlaží z celkových 4 a prošel nedávno rekonstrukcí.
Pozoruhodným prvkem bytu je instalace nového elektrokotle, který
přispívá k efektivnímu a ekonomickému vytápění prostoru. Stav
nemovitosti je hodnocen jako velmi dobrý, což zajišťuje
bezproblémový přesun novým majitelům bez potřeby dalších
investic. Byt v panelové konstrukci nabízí pohodlné bydlení v těsné
blízkosti veškeré vybavenosti, kterou obec Krupka poskytuje.
Ideální volba pro ty, kteří hledají pokojné bydlení s výhledem na
řešení moderního bydlení. Nezapomeňte na podzemní podlaží,
které poskytuje další úložný prostor. Neváhejte mě kontaktovat pro
více informací nebo prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4243019
Inzerát vydán: 03.05.2024
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
ID zakázky v RK: 900872186
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 62 m2
Kód zakázky: 872186

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Hájek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


